
 

55051 

О проведении общественных
обсуждений по проекту Правил 
землепользования и застройки 
Александровского муниципаль-
ного округа  
  
 

Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 14 марта 2022 № 58-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», на основании решения Думы Александровского муниципального 

округа от 24 сентября 2020 г. № 133 «О принятии Положения об организации и 

проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Александровского 

муниципального округа» и постановления администрации Александровского 

муниципального округа от 23 сентября 2022 года № 1045 «Об отклонении 

проекта Правил землепользования и застройки и направлении его на 

доработку»,          

 администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

              1. Назначить проведение общественных обсуждений по доработанному 

проекту Правил землепользования и застройки Александровского 

муниципального округа. 

              2. Организатором общественных обсуждений назначить Комиссию по 

землепользованию и застройке при администрации Александровского 

муниципального округа (далее – Комиссия). 

              3. Комиссии подготовить и  провести общественные обсуждения в  

срок с  14 октября по 21 октября 2022 года. 

  

  

    

  

  

  

 05.10.2022 1109 

  



2 

55051 

              4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                        О.Э. Лаврова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


